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Mediante Resolucion N° 1717 del dia 09 de septiembre de 2024, se ordend la a?:erwraf:de] proceso de Invitacion Plblica N°
UC020-2024, la cual tiene por objeto la “PRESTACION DE SERVICIOS PARA" LA IMPRESION DE CARTILLAS
PEDAGOGICAS DIRIGIDAS A PADRES, MADRES Y CUIDADORES EN CUMPLIMIENTO DE LAS ACTIVIDADES DEL
PROYECTO *IMPLEMENTACION DE MODELO PSICOSOCIAL DE PRACTICAS DE1 CUIDADO CON APQYO TIC CON
ENFOQUE DE SEGURIDAD ALIMENTARIA EN LA PRIMERA INFANCIA ENlEL DE{P%JR}'AMENTO DE CORDOBA”",

Que, en la fecha y hora sefialadas en el cronograma de actividades, se l[evéfa dabo elﬂ%:ié’rre para la entrega de propuestas
¥ la apertura de las mismas, presentando propuestas los ofersntes: INVERSIONES;MULTICENTER C.V.S.A.S, JAIDER
OVIDIO VARGAS KERGUELEN y PUNTO DIGITAL S.A.S. ¥

Que el comité evaluador designado mediante Resolucién N° 1718 del dia 09 de septiembre de 2024, por el Rector de la
Universidad de Cérdoba, para el proceso de Invitacién Pablica N° UC020-2024, rindi6 el inforime de evaluacion de los

requisitos habilitantes y calificables de los proponentes en competencia, asf: S 5
b 5 . '
B B eSS S CONCEUSION:DE: CAWVERIEIGACION
NOMBRE DEL PROPONENTE CRITERIOS DE VERIFICACION
Capacidad Juridica NO CUMPLE
INVERSIONES MULTICENTER C.V.S.A.S | Capacidad Financiera NO CUMPLE
Capacidad Técnica L NO CUMPLE
CONCLUSION ‘ ¥y RECHAZADA

1 F.
‘ : L 8 CONCLUSION DE:EANVERIFICACION;
RE DEL PROPONENTE CRITERIOS DE VERIFICACION

TR

"NOME

Capacidad Juridica NO CUMPLE

JAIDER OVIDIO VARGAS KERGUELEN Capacidad Financiera CUMPLE
Capacidad Técnica L NO CUMPLE
CONCLUSION L RECHAZADA

0 M A CONCLUSION]DETFANERIEICACION A e e

NOMBRE DEL PROPONENTE CRITERIOS DE VERIFICACION
Capacidad Juridica SUBSANAR

PUNTO DIGITAL S.A.S Capacidad Financiera ! CUMPLE
Capacidad Técnica . SUBSANAR
CONCLUSION ' bd SUBSANAR

R ) !
Que el proponente PUNTO DIGITAL S.A.S, mediante coreo electronico remitido a Iai’oﬂcina de contratacion el dia 23 de

septiembre de 2024 a las 15:25 p.m. y estando dentro del témino de traslado del informe, envi6 los documentos de
subsanacion asf:

- Certificado de pago seguridad social integral y parafiscales de fecha 16 de septiembre de 2024 donde indica que en
los Ultimos seis (6) meses han cumplido y se encuentra al dia en €] pago de losiaportes parafiscales, salud, pension-

1 folio. v L LI

R N %

f Y N

ostazadnl
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Y I - .
~ Certificacion expedIQa?Bor: el Secrefario Distrital de Comunicaciones de la Alcaldia de Barraquilla - 1 folio
- Designacion del resboﬁsable de] disefio del Sistema de Gestion de Seguridad y Salud en el Trabajo, acompafiado

T H

con los siguientes d'gcgmentos: éopia de la cédula, curso de 20 horas de aprobacion de SG-SST, Resolucién por la
cual se concede renovacion de la licencia de prestacion de servicios en seguridad y salud en el trabajo, curso de 50
horas de formacionalsistema de gestion de la seguridad y salud en el trabajo SG-SST, copia del diploma de

especialista en salud o?:upacionaI — 5 folios.

s

o & ‘ . _—
De acuerdo con lo an:terlor, el Comité Evaluador presenta asi su informe definitivo
I Wt

[‘
}'J ‘%“a oy B
. REQUISITOS HAB]LlTArg;E:s
§ ! %
A. CAPACIDAD JURIDICA.

PROPONENTE N° 1: INVERSIQNES MULTICENTER C.V.S.A.8
& L

i a4 1 i

NG EQUISITOR.Y . i bl-diiay e byt A FOLIOSE "SCONVENCIONZ
1 | Carta de preseritacion de & propuesta. 1-3 c
2 | Fotocopia de la.cédula de éiudadania 4 C
3 | Documento compromiso dé anticorrupcion 51 C
4 | Certificado de existencia y representacion legal 8-15 8
5 | Documento que acredite la‘conformacion del consorcio o union temporal - N.A.
6 | Autorizacion para presentdf propuesta y suscribir contrato 13 C
7 | Hoja de vida dejla funcioh pablica; | - NC
8 | Ceriificado de pago seguridad:sociallintegral y parafiscales . NC
9 | Registro tinico tributario — RUT H 17-20 c
10 | Certificacion de no estar.incluido en el boletin de responsables fiscales 21-23 C
11 | Certificado de antecedentes disciplinarios 24.26 C
12 | Certificado de antecedentes judiciales 27-28 C
13 | Certificado Sistema Registro Nacional de medidas correctivas 30-31 C
14 | Garantla de seriedad defldiprapuesta. - NC

S VERIEIGACIONJURIDICA 2 AR a8 Y B B

18

i
El proponente presenta Certificado de existencia y representacion legal con fecha del 16 de agosto de 2024. Sin embargo,
este documento excede el plazo de treinta (30) dias con respecto a la fecha del cierre del proceso. Adicionalmente, no se

adjuntaron los siguient
integral y parafiscales,

es documentos requeridos: Hoja de vida

de la funcién plblica, Certificado de pago seguridad social

ni la Gargntia de seriedad de la propuesta.

5 }} LY :l i
La no presentacién de la Garantla ‘rcje éegiedad de la PROPUESTA, constituye causal de rechazo, conforme lo establecido
en el numeral 3.1.3 del pliego, dé condiciones.
% ‘

PROPONENTE N° 2: JAIDER 6VIDIO VARGAS KERGUELEN

TEERY e FREQUISITO 17 “Sick £ % A/biits sk FCONVENCIONT
1 | Carta de presentacion de 1 propuesta. 1-3 C
2 | Fotocopia de la'cédula de Ciudadanta 4 c
3 | Documento compromiso dé anticorrupelon 57 c
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4 | Certificado de existencia y representacion legal 8-11 C
5 | Documento que acredite Ja conformacion del consorclo o unidn temporal - - N.A.
6 | Autorizacion para presentar propuesta v suscribir contrato 3 -

7 | Hoja de vida de la funcion ptiblica i v B 12416

8 | Certificado de page seguridad social integral y parafiscales R T 17-21

9 | Registro Unico tributario — RUT R 22-25

10 | Certificacion de no estar incluido en el boletin de responsables fiscales ’ 26-27

11 | Certificado de antecedentes disciplinarios 28-29

12 | Cerfificado de antecedentes judiciales . 30-32

13 | Certificado Sistema Registro Nacional de medidas correciivas P 33-34

14 | Garantia de seriedad de la propussta. ! B 35:36

S R S VERIFICACIONJURIDICA ~

TS

NOICUMR

1 ;lﬁ.v- g i
El proponente aporta planillas de pago, sin embargo, no presenta el certifi cado de pago:de los aportes, tal como lo exigen los
pliegos de condiciones. Respecto a la Garantfa de seriedad de la propuesta, no se aporta el recibo de pago correspondiente
y el valor asegurado no corresponde al 10% del valor de la oferta. La presentacion de la garantia de seriedad de fa oferta que
no cumple con la cuantia minima requerida, constituye causal de rechazo de fa propuesta segln Io dispuesto en el numearal

3.1.3 del pliego de condiciones. ] [ g« i }
REE I
PROPONENTE N° 3: PUNTO DIGITAL S.A.S P g i
7
NS s v s 222 REQUISITO _ A ZFOEIOSH[:ZCONVENCIONE
1 | Carta de presentacién de la propuesta. 1-3 c
2 | Fotocopia de la cédula de ciudadanfa it 4 c
3 1 Documento compromiso de anticorrupcion i kg §-7 C
4 | Certificado de exisiencia y representacion legal IR & 814 c
5 | Decumento que acredite la conformacién del consorcio o unién temporal: . K . N.A,
6 | Autorizacién para presentar propuesta y suscribir contrato e 1 c
7 | Hoja de vida de Ia funcién plblica 15-16 c
8 | Certificado de pago seguridad social integral y parafiscales 18-21,71 | SUBSANADO
9 | Registro (nico tributario - RUT i 22.28 C
10 | Certificacion de no estar incluido en el boletin de responsables fiscales | 1 . 29-31 c
11 | Certificado de antecedentes disciplinarios { L ) Wi | 3234 c
12 | Certificado de antecedentes judiciales i R 35-36 C
13 | Certificado Sistema Registro Nacional de medidas comrectivas & 37-38 c
14 | Garantia de seriedad de la propuesta. ’ 39-42 c
VERIFICACION JURIDICA CUMPLE
B. CAPACIDAD FINANCIERA: : | % ; §
X + e 4
PROPONENTE N° 1: INVERSIONES MULTICENTER C.V.S.A.S 1 ! % % i f
%@%@W%@%%ﬁ% i E7INDICES FINANCIEROS R ﬂéfwl%ﬁ%@w@‘i e
| Preorpe veRrecon hGroueie | eraii ) RO
Indice de Liquidez NO APORTA lgual omayoral 1,24 £ -

IS TR

B

NICO B@ ;
Reacreditados Instltucuona[me‘ﬁ!e resolucion N 000020 del 11 de eri*zer;o de 2023 por el
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Indice de Endeudamiento “t'

lgual o menor a 68%

4;

s ey b,

Razon de Cobertura de InteresegP

lgual o mayor a 3,37 ©
lndeterminado

NO CUMPLE

i %@%%%%ﬁ@ﬂmﬂcmm FINANCIERA® ..

e

R
el an g i

| EENOICUMPLE SR,

PROPONENTE N° 2: JAIDER OVIDlO VARGAS KERGUELEN

A §¥‘: ;
] ‘ &PAR“'“ RO, bR
Tndice de qumdez A 33,53 “Igual o mayor al 1,2
[ndice de Endeudamiento - 13.21% Igual o menor a 68%
Razén de Cobertura de lntereses 6.204 lgual o mayor a 3370
lndetermmado

CUMPLE

AR %%s%mvmﬂcﬁcmm EINANCIERA:

RO T A e 3 AN
%ﬁ%{%%;;iiﬁ%ﬁ* e ,;,: ’“ “} 55‘;’"%&’ Pt

Sl CUMPLE i

1
PROPONENTE N° 3 PUNTO %IG]TAL S AS

B %%@ﬁw £ ZINDICES FINANCIEROS il TR T
ER % * AR A FE R ., @Q&%m_‘ ) R T T :
o ¥ ’ 3 rgé F % 3

*@%SQQM "E‘é%y%i@kf&%'% |5EROPONENTE 7 11 PARMIETHO: . %?%@%% “No.CUPLE,

Indice de Liguidez 2 2.38 lgual o mayor al 1,24
[ndice de Endeudamlento* g | 6443% Igual o menor a 68% 43.71
Tl Igual 0 mayor a 3,37 0 CUMPLE
Razén de Cobertura de lntereses { 15,158 indelermin &
Bty :%ygi@%% wgé‘&zVERIFICACION EINANCIERA  5i e bt om0t Tt il v

C. CAPACIDAD TECNICA

PROPONENTE N° 1 lNVERSl%NES I{lULTICENTER C.V.SAS

NENTE

PERIENCIATDELIPRC
.:@%@%@%ﬁ% AR el

ey “-«-r R A»h,"ng;;i
i ‘%whﬁ 7.« SUBSANAR: *

{*FGLI

El proponente debera acreditar su experiencia espectﬁca, medlante la
presentacién de méximo tres (3) contratos ejecutados y terminados,
cuyo objeto corespanda o contenga en sus actividades SERVICIO O
SUMINISTRO  DE IMPRESIONES LITOGRAFICAS O
TIPOGRAFICAS, cui,o valor f nal sumadé, sea igual o superior al cien
por ciento (100%) ‘del presupuesto oficial expresado en salarios
minimos legales mensuales wgentes

El SMLMV (Salano Minimo Leg%lr Mensual Vlgente) que se tomara para
la conversion del vaior de cada}gontrato a SMLMV, sera el del afio en

i [

NO APORTA

i
i'f

Reacredltadoslnstltuclonalmente resolum N° 000020

Gel 11 de enero de 2023 por el
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‘ que finalizaron los servicios, de acuerdo con la certificacion del contrato
que se relacione en la propuesta. ‘ I
‘ S e 0 S R EVERIFICACION:EXPERIENCIA 0% “5s,

A5 NO.CUMPLEE Bl

SST) j

. Lok
v" DOCUMENTOS DE VERIFICACION DEL SISTEMA DE GESTION DE SEGPRIPAD ?Y SALU
T

H

D EN EL TRABAJO (SG-

o ; S| CUMPLE INOZ
5 & [ GUMPLE 552
b e ) SR 4 ISUBSANAR v
Certific ora de Rlesgos Laborales - ARL. g - NO CUMPLE
Polltica de Seguridad y Salud en el trabajo (Firmado, fechado y actualizado), | LR - NO CUMPLE
Documento que contenga la designacion del disefio del Sistema de Gestion dz;a Seguridad’ . NO CUMPLE
y Salud en el Trabajo., N :
Documento de aplicacin de los estandares minimos del 8G-S8ST, acorde a la normatividad - NO CUMPLE
vigente.
Documento con el Reglamento de Seguridad e Higiene industrial (aprobado por -l . NO CUMPLE
Representante Legal),
Reglamento interno de trabajo (aprobado por el Representante Legal). . NO CUMPLE
S S S T VERIFICACION (SG:8ST) v 055 o EUINOICUMBLER: s

PROPONENTE N° 2: JAIDER OVIDIO VARGAS KERGUELEN

. Rl }
i %ﬂ s PN A
g o, e iy,

PR e e e
. OEERENCIADE PRO PROBONE
TR ROE
S e s s

El proponente debera acreditar su experiencia | Aporta Anexo N°
especlfica, mediante la presentacion de | contratos:
maximo tres (3) contratos ejecutados y | Contrato N°: 392-2019
terminados, cuyo objeto corresponda o Contratants: Municipio de Monter.f_a :
L Objeto: Servicio de elaboracion de
contenga en sus actividades SERVICIO O disefios, graficos, volantes, cartilas,
SUMINISTRO DE IMPRESIONES | potones, plegables, afiches 5 impresidnes
LITOGRAFICAS O TIPOGRAFICAS, cuyo | de todotipo de-elementos ndcesarips fara
valor final sumado, sea igual o superior al cien | desarrollar las actividades que “son

por cienfo (100%) del presupuesto oficial SOTIHPegezngéago%eg%mgﬂ% ?es II\\AAOLR}I?; fa
ad lari : I I alor; X X - ,
expresado en salaios minimos legales Fecha nicio: 20/0412016

3 con los siguietes

? ¥
mensuales vigentes. Fecha terminacién: 26/12/2019 %
: Aporta copia del contrato, .actakde
El SMLMV (Salario Minimo Legal Mensual liquidacion. b %i‘
Vigente) que se tomara para la conversion del ! iR
valor de cada contrato a SMLMV, sera el del Contrato N°: 1067-2018 ¥

afio en que finalizaron los servicios, de acuerdo Contratante: Municipio de Monteria

—.
e S et

55-82

E55 A

CUMPLE

i.

et

. nooram I NICORDOBE = (@ |
Reacreditades Institucionalmente, resolucion N° 000020 gal 11 de enero de 2023 por ef
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i & g i
: ' S
con la certificacién de} contratd gie se relacione | Objeto: Prestacion de Servicio de
enlapropuesta. i *j'% vt ' elaboracion de  disefios,  gréficos,
s + % volantes, cartilas, botones, plegables,
Valor presupuesto: $248.060.736 - 190,82 afiches e impresiones de todo tipo de
SMLMV elementos necesarios para Policia
; & Metropolitana, Ejercito, UNP, Fiscalia y
! 3%? Cod Migracion del municipio de Monteria
; M,év bt t Valor: $199.999.551 — 256 SMLMV
| i Fecha Inicio: 13/11/2018
tE ! Fecha terminacién: 28/12/2018
- Aporta copia del contrato, acta de
- liquidacion.
. E Contrato N°: 0217 de 2019
] %%5 E Contratante: E.S.E Hospital Universitario
? 3 [ N de Sincelejo
i TR Objeto: Suministro de materiales de
3 tipografia, liografia y arte grafico
. publicitario para la ejecucion del Plan de
) Intervenciones Colectivas PIC, dentro de
i 3 ‘ la ejecucién del convenio 002-2019
t §§ L suscrito el Hospital Universitario de
;« e;.g b Sincelsjp y la  Gobemacion del
, o Departamento de Sucre
v Valor: $230.583.920 -278,44 SMLMV
' Fecha Inicio: 10/10/2019
Fecha terminacion: 31/12/2019
& l Aporta copia del confrato, acta de
{ ¢ L ] liquidacién.
ke EVERIFICACIONIEXPERIENGIA:
RN

!
~ DOGUMENTOS DE VERIFICACION DEL SISTEMA DE GESTION DE SEGURIDAD Y SALUD EN EL TRABAJO (SG-

S8T)

e ,3: o
A W
i

| Ceiﬁcado de afiliacion a la Administradora de

s~ ARL.

Politica de Seguridad y Salud en'el trabajo (Fimado, fechado y actualizado).

Documento que contenga la designacion def disefio del Sistema de Gestion de Seguridad

y Salud en el Trabajo.

Documento de aplicacion de los estandares minimos del SG-SST, acorde ala normatividad | No aporta NC

vigente. 3 {

Documento con el Reglamentd de Seguridad e Higlene industrial (aprobado por el | Noaporta NC

Representante Legal). {8,

Reglamento interno de trabajo (aprobado por el Representante Legal). No aporta NC
T W s EVERIFICACION (SG:SST).  .bid.s¥ e e NO CUMPLESHEE

Reacreditados lnstitucionalme‘ﬁ!e“,!e!s%gtﬁ ND"C%OZO gel 11 de enero de 2023 por el
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tidar
m PROPONENTE N° 3: PUNTO DIGITAL S.A.S { g ‘
EERR ;_ﬁ; ':, PrE L w&g o T
D LPROPONENTE#W,“, 2
% ﬁ%&w“ﬂﬂ ng%%? A s

E proponente debera acreditar  su | Aporta Anexo N° 3 con los SIgulentes
experiencia  especifica, mediante a | contratos:

i - trato N°; 012016002156 i
presentacion de maximo tres (3) contratos Con .

. , . Contratante: Alcaldia de Barranquilla

c?ﬁ:;ziﬁiia Z cc:i?:r:;:dg: suzuzgtiviggf;: Objeto Suministro para la impresiénde las | 72-86 SUBSANADOQ

piezas de comunicacion publicitarias e
SERVICIO O  SUMINISTRO  DE instituclonales de carécter lltograﬁco )

IMPRESIONES ~ LITOGRAFICAS O digital necesarias para la| ejecuclén y
TIPOGRAFICAS, cuyo valor final sumado, | desarollo de las campanas‘onentadas ‘a
sea igual o superior al clen por ciento (100%) | socializar y difundir Ia oferta de b]enes 'y

del presupuesto oficial expresado en salarios | SeMVicios  distritales, los  procesos
minimos lsgales mensuales vigsntes administrativos de interés ciudadano y la
g 9 ' divulgacién de los programas y proyectos

contemplados en el plan de gobiemno yenel
El SMLMV (Salario Minimo Legal Mensual | pian de desarrolio distrial, de conform]dad

Vigente) que se tomara para la conversién del con las  especificacionss tén cgs
valor de cada conirato a SMLMV, sera el del | establecidas poreldistite | 1 ! %
{

TAsEeE
S

v e
s g e mans s

4o
T S ot

afo en que finalizaron los servicios, de ' E &
acuerdo con la certificacion del contrato que El proponente presenta una Copia {)de[
se relacione en la propuesta, contrato_y una_cerfificacion del mismo
suscrifa por Ia supervisora. Sin embargo, no
PRESUPUESTO: § 248.060.736 - 190,82 | o posible veriicar of valor ejecutado nj las ,
SMLMV fechas de inicio v finalizacin lb'el coﬁ!riago.f z
. 4 g “f 2 i
Contrato N°: 012017001934’ » & ° | !

Contratante: Alcaldla de Barranquilla

Ob;eto Suministro para la impresion de las
piezas de comunicacion publicitarias e
institucionales de caracter Iltografco 0

digital necesarias para la j ejecumop y 3
desarrollo de las campafias onentadas a i
soclalizar y difundir la ofertd de blenes y i

servicios  distritales,  los procesos
administrativos de interés ciudadano | ¥y la
divulgacion de los programas y proyectos
contemplados en & plan de goblemo
distrital. '
Rl

Al-
El proponente presenta una copraggdel
contrato y una certificacion del mlsmo
suscrita por la supervisora,

L S RSy

NIC RDOB@
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Aporta: certificacion expedida por el
Secretario Distrital de Comunicaciones,
donde se indica el valor_del contrafo,
fecha de inicio y terminacién:

PR S =

Fadirs v

Contrato N°; 012020002173

Contratante: Alcaldia de Barranquilla
Objeto: Contratar la impresién de libros de
lectoescritura y material didéctico de
i educacién inicial para fas instituciones
educativas focalizadas en el distrito de
Barranquilla

y X . ;
§; } ; ;l VALOR: _ $2.500.000.000 - 3.888,83
FoonE L v | SMLMY
i ¥ g ¥ ! FECHA DE INICIO: 28/06/2017
i FECHA DE TERMINACION: 31/12/2017
\ Teniendo en cuenta lo_ anterior el
k| , proponente _cumple con_ los sopories
! igﬂ ! 1 exigidos para la _acreditacion de la
E %’ﬁ,t 1 , experiencia habilitante.
1
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El proponente presenta una copia del
contrato. Sin embargo, no es posible
verificar el valor ejecutado ni las fechas de
inicio y finalizacion del contrato.
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v DOCUMENTOS DE VERIFICACION DEL SISTEMA DE GESTION DE SEGURIDAD Y SALUD EN EL TRABAJO (SG-
£ SST)

)
=

il S )
k] .miﬁg& B&i"{‘ "m*ly

5 LihE e p TREEAY A Lk

Certificado de afiliacion a la Administradora de Riesgos Laborales - ARL.
Politica de Seguridad y Salud en el frabajo (Fimado, fechado y actualizado).
Documento que contenga la designacion del disefio del Sistema de Gestion de Seguridad | APORTA SUBSANADO
y Salud en el Trabajo. N
Documento de aplicacion de los gstandares minimos del SG-8ST, acorde ala normatividad 98-106 c

. 4ot .
vigente. ; 15 R
Documento con el Reglamentd de Seguridad e Higiene industrial (aprobado por el | 107-108 c
Representante Legal). i’
Reglamento interno de trabajo (aprobado por el Representante Legal). 110-149 C
o g el ERIFICACIONA(SG-SST) .. - T e | LS ICUMBLE
. - ORDO
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1

b S8 ICONCEUSION DE-EAVERIEICACIONE &
NOMBRE DEL PROPONENTE CRITERIOS DE VERIFICACION
Capacidad Juridica NO CUMPLE
INVERSIONES MULTICENTER C.V.S.A.S | Capacidad Financiera NO CUMPLE
Capacidad Técnica . NO CUMPLE
CONCLUSION ¥ na RECHAZADA

CONCLUSION DE LAVERIFICACIONZ

NOMBRE DEL PROPONENTE CRITERIOS DE VERIFICACION
Capacidad Juridica NO CUMPLE
JAIDER OVIDIO VARGAS KERGUELEN Capacidad Financiera CUMPLE
Capacidad Técnica § NO CUMPLE
CONCLUSION C ke RECHAZADA
ﬁ ! 1

)

CONCLUSION DE'EAVERIFICACION:

NOMBRE DEL PROPONENTE CRITERIOS DE VERIFICACION
Capacidad Juridica CUMPLE

PUNTO DIGITAL S.A.S Capacidad Financiera . .CUMPLE
Capacidad Técnica < ' CUMPLE
CONCLUSION 2 HABILITADA

Que, en concordancia con lo indicado en la tabla anterior, el comité evaluador considera RECHAZADAS las propusstas
presentadas por los proponentes INVERSIONES MULTICENTER C.V.S.A.S y JAIDER OVIDIO VARGAS KERGUELEN por
no cumplir con lo establecido en ios pliegos de condiciones definitivos. En cuanto ala propuesta presentada por el proponente
PUNTO DIGITAL S.A.S, se encuentra HABILITADA, porlo tanto, se procede a cumplir;.icon la siguiente etapa de evaluacion
de la propuesta, con base en los siguientes criterios de calificacion: | 1 ;

} [ 4

Psod g 8]

I |
“ECRITERIOS:DE,EVALUACION _ | i PUNTAJE MAXIMO® i 3
Propuesta econémica 90 =
Apoyo a la Industria Nacional 10
TOTAL 100 PUNTQS '

& ¢ i
BT LI

Teniendo como resultado el siguiente:

EVALUACION ECONOMICA (90 PUNTOS)

s eNalorPrésupiestol s 3
$248.060.736,00 $247.263.912,00 1
Puntaje por valor de la propuesta ' * ' 90 PUNTOS

Reacreditados institucionalme}'l!e, resolucion N° 050020 ger 11 de enerb de 2023 por el
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1 5
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’ 2: %g !v L I Un legado de transformacién sodal
3

§
APOYO A LA INDUSTRIA NACIONAL (méximo 10 puntos)

3

Apoyo ala industria naclond El proponente aporta a folio 153-154, documento donde Puntaje

" : L 3 manifiesta que los Bienes y servicios que utilizara para la
(maximo 10~Runtcs) £ % ‘e]e'cucit’:n del contrato ser4 de origenes nacicnales 10
R

s |

t i
CONGLUSION DE LA EVALUACION DE LA PROPUESTAS

T 5 SORNERIOS DEIEVARUAGION o[- 35 PUNTAJEMAXIMO &% S PUNTAUEE B

1. Propuesta Econbmica___- 90 puntos 90 puntos

2. Apoyo ala Industria Nacional 4 _ 10 puntos 10 puntos
TCALIEICACION TOTAL e I e 00/RUNTOS .

Con base en la evaluacion realizada, el Comité Evaluador recomienda al Rector de la Universidad de Cérdoba adjudicar el
Procesa de Seleccion de la Invitacién Pablica N° UC020-2024, cuyo objefo es la “PRESTACION DE SERVICIOS PARA LA
IMPRESION DE CARTILLAS PE_.DAGOGICAS DIRIGIDAS A PADRES, MADRES Y CUIDADORES EN CUMPLIMIENTO DE
LAS ACTIVIDADES DEL PRQY'ECTQ “IMPLEMENTAClON DE MODELO PSICOSOCIAL DE PRACTICAS DE CUIDADO

. CONAPOYOTIC C(:)N ENFQ!Q:: E§DE§SEGUR[DAD ALIMENTARIA EN LA PRIMERA INFANCIA EN EL DEPARTAMENTO
DE CORDOBA". al pfroponeni‘eE_UNTO DIGITAL S.A.S, con NIT 802.023.873-1, por la suma de DOSCIENTOS CUARENTA
Y SIETE MILLONES DOSCIENTOS SESENTA Y TRES MIL NOVECIENTOS DOCE PESOS MCTE ($247.263.912,00)

Dado en Monterfa (Cérdoba) a los veinticuatro (24) dias del mes de septiembre de 2024.

/.;, ﬁl Ohboules

LUIS FERNANDO CABRALES BANQUETH
Comite Evaluador Miembro del Comité Evaluador
Verificacién financiera

P s M3
- Ao o %
SRR R
it
e s a3
Myggre?
i

o

bl
|

Bant
LTy T
SRR

M o AT
MONEA CASTILLO GOMEZ

Miembro del Comité Evaluador
Verificacion Técnica Y Ponderacion de la Oferta
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